
14 公告 2019年10月24日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【工商】银行收购的【杭州杭泰实业公司】等234家公司债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。债权情况：单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

债务企业名称

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

台州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

所在地

杭州杭泰实业公司

浙江信诚租赁实业有限
公司

杭州富春江实业投资有
限公司

杭州久嘉物资有限公司

浙江临平化学纤维厂

杭州凯利达控股有限公
司

特丽雅皮鞋有限公司

中土畜浙江进出口公司

浙江福罗仪器有限公司

杭州广安实业总公司

杭州隆源铜业有限公司

杭州塑料电线厂

浙江世纪控股有限公司

杭州盛大化学建材有限
公司

杭州雪达实业有限公司

富阳博远纸业有限公司

浙江之俊控股集团有限
公司

杭州联丰贸易公司

浙江江南精密仪器厂

杭州临安市五金工具有
限公司

杭州盛翔包装材料有限
公司

浙江更楼化工有限公司

杭州晖鹏贸易有限公司

建德市阳光钙业有限公
司

建德市鸿翔电梯部件有
限公司

杭州壹龙禽业有限公司

建德市明峰工艺品有限
公司

杭州胜明物资有限公司

浙江立特养殖有限公司

江苏金三角建材集团公
司杭州分公司

浙江富信电子通讯有限
公司

杭州西亚控股有限公司

杭州名苑宾馆有限公司

鸿源科技（杭州）有限公
司

杭州弘德钢铁有限公司

杭州伽联贸易有限公司

杭州创誉服饰有限公司

杭州旭福贸易有限公司

杭州威利皮业公司

浙江天乙机械投资集团
股份有限公司

台州房屋建设开发总公
司

凡尔顿股份有限公司

杭州康希实业有限公司

杭州裕鼎实业有限公司

萧山市交通能源物资公
司

杭州龙成纺织有限公司

杭州恒科精工机电有限
公司

杭州新艺服装有限公司

温州市精密仪器厂

温州史帝泰克国际贸易
有限公司

温州市中苑航空服务有
限公司

浙江泰尔铜业有限公司

浙江滔滔贸易有限公司

温州吴昊贸易有限公司

温州普腾医疗保健器械
有限公司

温州市通运酒店设备有
限公司

温州市众乐物资经贸有
限公司

浙江集美玻璃精品公司

温州班龙服饰有限公司

温州康老板鞋垫有限公
司

温州市永兴球阀厂

双氧水实业公司

温州丰亚实业有限公司

温州金源财富珠宝有限
公司

温州市保罗高尔夫服饰
有限公司

温州市金台大酒店有限
公司

债权本金

100.00

148.82

3347.68

479.83

1268.91

1282.85

586.60

621.20

51.24

200.00

530.00

138.00

909.38

5.19

109.96

306.96

8001.79

65.00

72.50

741.23

369.75

328.00

116.91

48.94

45.97

59.30

453.87

1190.00

50.00

50.00

222.87

478.87

736.56

57.42

425.22

39.00

39.09

993.42

20.00

392.20

476.79

1700.00

2673.03

140.95

14.89

740.00

620.18

945.70

258.45

1245.72

422.47

977.46

577.68

477.84

56.40

352.00

402.04

25.00

443.62

22.35

115.98

241.40

435.78

831.07

407.23

144.00

利息

100.44

152.07

2695.06

186.05

83.48

1014.80

571.94

187.98

29.52

262.15

335.10

34.36

522.13

133.53

64.53

65.95

6534.15

27.65

18.03

533.71

122.18

110.63

89.65

12.99

12.07

13.20

114.70

517.35

10.47

3.03

55.00

103.06

577.39

2266.78

123.86

8.27

7.76

289.64

6.24

354.24

1337.43

3108.76

1802.64

32.14

21.74

155.39

218.28

94.43

126.39

213.93

305.56

203.14

108.33

183.81

23.32

52.71

128.15

18.80

380.90

3.29

120.15

43.16

131.46

355.92

444.15

28.98

担保情况

杭州祥符运输公司

浙江省机械设备成套公司

杭州康希实业有限公司

杨哲明

中国出口商品基地建设总公司浙江
分公司

浙江之俊控股集团有限公司

浙江杭意合成革有限公司

浙江金峰有限公司

杭州恒达迎宾楼

杭州阳光企业发展有限公司

富阳市财务开发公司

杭州电扇总厂

浙江大周实业有限公司、浙江香蕉
实业有限公司、杭州领盛集团有限
公司、建德市三鑫投资有限公司

杭州西亚控股有限公司、杭州凯利
达控股有限公司、庆元南阳一级水
电有限公司、浙江应村水利枢纽开
发有限公司、上饶大坳水电实业有
限公司、浙江北溪水电开发有限公
司

杭州同达房地产综合信息服务有限
公司

浙江省精密仪器总公司

杭州临安亚细亚电光源有限公司、
杭州临安天力机械有限公司、盛亿
华、石丽君

建德市无氧铜杆厂、建德市日月碳
酸锶有限公司

建德市鸿翔电梯部件有限公司、建
德市大同镇壹龙种禽场、洪翠云、陈
利云

建德市阳光钙业有限公司、建德市
大同镇壹龙种禽场、胡志鸿、杨慧娟

项壹龙、周水兰

姜静明、费春光

浙江科创电子技术有限公司、浙江
百瑞搪瓷有限公司、陈蓓菊

杭州富盛丝绸印染厂

江苏金三角建材集团公司

杭州三利食品工贸有限公司、杭州
富力产业用布有限公司、褚先富

浙江之俊控股集团有限公司

浙江省建达实业开发公司

浙江中融科贸集团有限公司

杭州昊科贸易有限公司、杭州创誉
服饰有限公司、周菊红、陈钢

杭州昊科贸易有限公司、杭州伽联
贸易有限公司、许启亮

杭州桐庐龙腾针织有限公司

桐庐县分水联营绸厂

浙江省机械物资总公司

深圳宝冠工业城物业开发有限公司

杭州富春江实业投资有限公司

梅士江、杨栩

萧山公路段路桥工程队、萧山市华
夏收藏品有限公司、李敬平

杭州安通国际贸易有限公司

杭州龙成纺织有限公司、浙江中业
控股集团有限公司

杭州德怡服装有限公司、浙江建杰
聚合物有限公司

温州立峰电器有限公司、温州市泰
丰鞋业有限公司

浙江南华钢管制造有限公司、夏崇
辉、张素芬

温州市宏诚非融资担保有限公司、
浙江博莱进出口有限公司、付双强、
郭梅

温州江天不锈钢有限公司夏莲萍、
潘国强、张爱弟、陈兴

浙江长城锁业有限公司

温州耀华贸易有限公司周佳、张乐、
吴瑞华

温州市康泰医疗器械有限公司

温州东方新型建筑材料有限公司、
温州市金煌计算机网络有限公司、
方武

浙江仕登服饰有限公司

温州信瓯制鞋有限公司

温州华杉服饰有限公司

无

温州市史达特阀门有限公司王茂
炎、林秀兰

温州市龙湾长城眼镜厂、王增宽

温州南冶钢铁物资有限公司、温州
润锦物资有限公司、浙江一力紧固
件有限公司、邵冬香、杨思文

浙江利富锝进出口贸易有限公司

浙江正得利实业有限公司、余臻哲、
杨方云

温州市明云高分子材料有限公司

资产状况 备注 序号

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

债务企业名称

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

嘉兴

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

所在地

温州市巨峰商贸有限公
司

温州市黎明眼镜厂

温州嘉甸鞋业有限公司

温州鸿恒不锈钢有限公
司

温州市神将鞋业有限公
司

温州安达集团有限公司

温州辉煌皮革有限公司

温州大发针织有限公司

瑞安市恒源国际贸易有
限公司

瑞安市天逸家电有限公
司

温州伯美国际贸易有限
公司

浙江欧波朗洁具有限公
司

温州潘登贸易有限公司

温州市顺泰印务有限公
司

浙江利富锝进出口贸易
有限公司

温州琅舒饰品有限公司

永嘉县力士鞋厂

永嘉县桥头工艺文化用
品厂

永嘉县万隆钮扣有限公
司

浙江侨信电气有限公司

浙江腾跃电气有限公司

浙江中科机电有限公司

温州华德利电度表有限
公司

浙江隆鑫科技有限公司

浙江永久弹簧制造有限
公司

温州东海造纸筛选设备
厂

温州丰宇电器仪表有限
公司

温州老家食品有限公司

温州市达尔隆贸易有限
公司

温州市合盛投资有限公
司

温州市金达经贸开发联
合公司

温州市新荣基贸易有限
公司

嘉兴市江南家电有限责
任公司

美国世通服装(嘉兴)有
限公司

嘉兴德尔电器股份有限
公司

浙江友缘新能源有限公
司

嘉兴华珅电子科技有限
公司

嘉兴市盈嘉商贸有限公
司

嘉兴市骏马旅游用品有
限公司

平湖市江茂织造有限公
司

浙江天一厨卫制造股份
有限公司

嘉兴恒幸家具有限公司

浙江嘉兴德龙钢铁有限
公司

海盐轻纺原料公司

浙江超同科技股份有限
公司

海盐威康纺织工业有限
公司

嘉兴市朗森服饰有限公
司

海盐凯华市场管理有限
公司

嘉善裕田商贸有限公司

海宁市恒达不锈钢带有
限公司

海宁市永发照明电器有
限公司

海宁雅梵实业有限公司

德清县国营商业总公司

浙江百瑞搪瓷有限公司

德清县美丽制衣有限责
任公司

浙江金恒数控科技股份
有限公司

长兴县商业能源物资公
司

湖州欢众酿酒集团公司

长兴皮件有限公司

长兴贵龙布业有限公司

债权本金

912.68

174.86

370.31

1488.77

1280.15

410.80

35.09

36.19

1498.22

437.58

142.18

1435.34

422.10

901.54

1083.37

181.28

9.81

5.00

5.00

1240.00

176.48

315.00

70.00

656.81

1267.83

49.00

199.90

14.00

300.00

493.60

343.00

540.00

36.81

319.92

199.13

807.70

708.55

138.66

22.03

827.50

949.72

51.25

445.06

194.70

1674.51

184.76

48.49

345.46

346.14

196.88

90.54

433.79

54.64

78.54

1051.05

998.87

25.00

1944.30

20.00

198.12

利息

256.07

39.84

564.18

494.23

246.33

1819.32

38.92

33.99

206.32

143.52

139.20

400.59

177.44

348.78

197.46

26.06

34.71

1.02

5.08

188.80

57.25

50.08

157.82

274.90

456.77

13.87

61.11

19.82

66.95

121.36

99.91

121.30

4.19

217.34

49.28

197.97

58.73

51.15

4.99

156.75

355.53

21.12

409.83

106.58

262.62

494.01

105.45

69.24

39.74

43.10

42.85

4.79

74.37

158.90

23.66

372.52

2.27

533.45

48.09

51.53

担保情况

温州巨集贸易有限公司、陈锋、林少
莲

温州市蓝科新技术发展策划有限公
司

高峰集团有限公司

浙江龙化塑料助剂有限公司、王瑞
明、张利慧、余光、王建霏

温州骏伦国际贸易有限公司、郑清
海

瑞安市恒茂鞋业有限公司、潘益强

瑞安市盛阁汽车配件有限公司、浙
江第五大道服饰有限公司

温州汉诺威特种阀门实业有限公
司、浙江永上不锈钢产业有限公司
程淑瑾、王小青、王勤丰

温州龙建路桥工程公司、林毓、王丽
君

浙江利富锝进出口贸易有限公司、
温州潘发国际贸易有限公司

温州市锐博机械成套有限公司、黄
晶莉

温州潘发国际贸易有限公司、温州
市庄恒服饰有限公司、谷飞 、章晓微

永嘉县鑫盛服饰有限公司

温州达得利企业集团公司

永嘉县宝利实业有限公司

永嘉县金正服饰有限公司

浙江侨光电器集团有限公司

浙江阿继电气有限公司

乐清市永久电子有限公司、浙江威
力西电气有限公司、郑祥秀

浙江麦琪特实业股份有限公司、张
贤林、王兰芬、王贤平、黄彩娟

浙江东钨实业有限公司、周征

乐清市蓉晖工具有限公司、浙江中
科机电有限公司

温州永新工贸有限公司

浙江明云实业有限公司

温州市龙湾戴丰盛服装厂

温州市新荣基贸易有限公司

温州市东特不锈钢制造有限公司

温州市绿色环境技术开发有限公司

温州市达尔隆贸易有限公司

嘉兴市合谊家电有限公司

圣格兰（嘉兴）光机电技术有限公
司、李益明、庄雅芳

浙江新成染纱有限公司、张国华、陶
雪观

浙江固本电子科技有限公司

窦凯、黄芬芬

马芬明、朱阿观

浙江天一厨卫制造股份有限公司、
翁春杰、张飞丽

浙江江茂实业股份有限公司、俞天
明、邱菊英

海利玩具公司、泽人集团公司

嘉兴洋帅纺织工业有限公司

顾建国、高碧丽

海盐凯馨特种模具材料有限公司、
海盐凯银担保有限公司、海盐凯华
仓储物流有限公司、朱顺良

浙江汇丰担保有限公司、姚根法、唐
国英

嘉兴市祥龙金属制品有限公司、海
宁市祥龙机械有限公司、海宁市恒
安车辆配件有限公司、高旭东、许楚
芬

魏雄文、王萍

浙江宏昌制革有限公司、黄健

沈志苗、陈蓓菊

浙江富美家健康科技有限公司、徐
美丽、徐祥飞

王万鑫

长兴商业大厦、长兴县照相馆

长兴皮件有限公司、长兴化工有限
公司

湖州欢众酿酒集团有限公司

湖州元洪纺织有限公司、姚桂龙、毛
淑勤

资产状况

张贤林、王兰芬名下
位于柳市镇木山后
村的房产，建筑面积
361.25平方米；王贤
平、黄彩娟名下位于
柳市镇木山后村的
房产，面积292.04平
方米，共同抵押86
万元。

备注


