

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【工商】银行收购的【杭州杭泰实业公司】等234家公司债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。债权情况: 单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注	序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
1	杭州	杭州杭泰实业公司	100.00	100.44	杭州祥符运输公司			67	温州	温州市巨峰商贸有限公司	912.68	256.07	温州巨集贸易有限公司,陈峰、林少莲		
2	杭州	浙江信诚租赁实业有限公司	148.82	152.07	浙江省机械设备成套公司			68	温州	温州市黎明眼镜厂	174.86	39.84	温州市蓝科新技术发展策划有限公司		
3	杭州	杭州富春江实业投资有限公司	3347.68	2695.06	杭州康希实业有限公司			69	温州	温州嘉甸鞋业有限公司	370.31	564.18	高峰集团有限公司		
4	杭州	杭州久嘉物资有限公司	479.83	186.05	杨哲明			70	温州	温州鸿恒不锈钢有限公司	1488.77	494.23	浙江龙化塑料助剂有限公司、王瑞明、张利慧、余光、王建霏		
5	杭州	浙江临平化学纤维厂	1268.91	83.48	中国出口商品基地建设总公司浙江分公司			71	温州	温州市神将鞋业有限公司	1280.15	246.33	温州骏伦国际贸易有限公司、郑清海		
6	杭州	杭州凯利达控股有限公司	1282.85	1014.80	浙江之俊控股集团有限公司			72	温州	温州安达集团有限公司	410.80	1819.32			
7	杭州	特丽雅皮鞋有限公司	586.60	571.94	浙江杭意合成革有限公司			73	温州	温州辉煌皮革有限公司	35.09	38.92			
8	杭州	中土畜浙江进出口公司	621.20	187.98	浙江金峰有限公司			74	温州	温州大发针织有限公司	36.19	33.99			
9	杭州	浙江福罗仪器有限公司	51.24	29.52	杭州恒达迎宾楼			75	温州	瑞安市恒源国际贸易有限公司	1498.22	206.32	瑞安市恒茂鞋业有限公司、潘益强		
10	杭州	杭州广安实业总公司	200.00	262.15	杭州阳光企业发展有限公司			76	温州	瑞安市天逸家电有限公司	437.58	143.52	瑞安市盛阁汽车配件有限公司、浙江第五大道服饰有限公司		
11	杭州	杭州隆源铜业有限公司	530.00	335.10	富阳市财务开发公司			77	温州	温州伯美国际贸易有限公司	142.18	139.20	温州汉诺威特种阀门实业有限公司、浙江永上不锈钢产业有限公司程淑瑾、王小青、王勤丰		
12	杭州	杭州塑料电线厂	138.00	34.36	杭州电扇总厂			78	温州	浙江欧波朗洁具有限公司	1435.34	400.59	温州龙建路桥工程公司、林毓、王丽君		
13	杭州	浙江世纪控股有限公司	909.38	522.13	浙江大周实业有限公司、浙江香蕉实业有限公司、杭州领盛集团有限公司、建德市三鑫投资有限公司			79	温州	温州潘登贸易有限公司	422.10	177.44	浙江利富得进出口贸易有限公司、温州潘发国际贸易有限公司		
14	杭州	杭州盛大化学建材有限公司	5.19	133.53				80	温州	温州市顺泰印务有限公司	901.54	348.78	温州市锐博机械成套有限公司、黄晶莉		
15	杭州	杭州雪达实业有限公司	109.96	64.53				81	温州	浙江利富得进出口贸易有限公司	1083.37	197.46	温州潘发国际贸易有限公司、温州市庄恒服饰有限公司、谷飞、章晓微		
16	杭州	富阳博远纸业有限公司	306.96	65.95				82	温州	温州琅舒饰品有限公司	181.28	26.06	永嘉县鑫盛服饰有限公司		
17	杭州	浙江之俊控股集团有限公司	8001.79	6534.15	杭州西亚控股有限公司、杭州凯利达控股有限公司、庆元南阳一级水电有限公司、浙江应村水利枢纽开发有限公司、上饶大坳水电实业有限公司、浙江北溪水电开发有限公司			83	温州	永嘉县力士鞋厂	9.81	34.71	温州达得利企业集团公司		
18	杭州	杭州联丰贸易公司	65.00	27.65	杭州同达房地产综合信息服务有限公司			84	温州	永嘉县桥头工艺文化用品厂	5.00	1.02	永嘉县宝利实业有限公司		
19	杭州	浙江江南精密仪器厂	72.50	18.03	浙江省精密仪器总公司			85	温州	永嘉县万隆钮扣有限公司	5.00	5.08	永嘉县金正服饰有限公司		
20	杭州	杭州临安市五金工具有限公司	741.23	533.71				86	温州	浙江侨信电气有限公司	1240.00	188.80	浙江侨光电器集团有限公司		
21	杭州	杭州盛翔包装材料有限公司	369.75	122.18	杭州临安亚细亚电光源有限公司、杭州临安天力机械有限公司、盛亿华、石丽君			87	温州	浙江腾跃电气有限公司	176.48	57.25	浙江阿继电气有限公司		
22	杭州	浙江更楼化工有限公司	328.00	110.63	建德市无氧铜杆厂、建德市日月碳酸锶有限公司			88	温州	浙江中科机电有限公司	315.00	50.08	乐清市永久电子有限公司、浙江威力电气有限公司、郑祥秀		
23	杭州	杭州晖鹏贸易有限公司	116.91	89.65				89	温州	温州华德利电度表有限公司	70.00	157.82	张贤林、王兰芬名下位于柳市镇木山后村的房产,建筑面积361.25平方米;王贤平、黄彩娟名下位于柳市镇木山后村的房产,面积292.04平方米,共同抵押86万元。		
24	杭州	建德市阳光钙业有限公司	48.94	12.99	建德市鸿翔电梯部件有限公司、建德市大同镇壹龙种禽场、洪翠云、陈利云			90	温州	浙江隆鑫科技有限公司	656.81	274.90	浙江东鹤实业有限公司、周征		
25	杭州	建德市鸿翔电梯部件有限公司	45.97	12.07	建德市阳光钙业有限公司、建德市大同镇壹龙种禽场、胡志鸿、杨慧娟			91	温州	浙江永久弹簧制造有限公司	1267.83	456.77	乐清市睿晖工具有限公司、浙江中科机电有限公司		
26	杭州	杭州壹龙实业有限公司	59.30	13.20	项壹龙、周水兰			92	温州	温州东海造纸筛选设备厂	49.00	13.87	温州永新工贸有限公司		
27	杭州	建德市明峰工艺品有限公司	453.87	114.70	姜静明、费春光			93	温州	温州丰宇电器仪表有限公司	199.90	61.11	浙江明云实业有限公司		
28	杭州	杭州胜明物资有限公司	1190.00	517.35	浙江科创电子技术有限公司、浙江百瑞搪瓷有限公司、陈倍菊			94	温州	温州老家食品有限公司	14.00	19.82	温州市龙湾戴丰服装厂		
29	杭州	浙江立特养殖有限公司	50.00	10.47	杭州富盛丝绸印染厂			95	温州	温州市达尔隆贸易有限公司	300.00	66.95	温州市新荣基贸易有限公司		
30	杭州	江苏金三角建材集团公司杭州分公司	50.00	3.03	江苏金三角建材集团公司			96	温州	温州市合盛投资有限公司	493.60	121.36	温州市东特不锈钢制造有限公司		
31	杭州	浙江富信电子通讯有限公司	222.87	55.00	杭州三利食品工贸有限公司、杭州富力产业用布有限公司、褚先富			97	温州	温州市金达经贸开发联合公司	343.00	99.91	温州市绿色环境技术开发有限公司		
32	杭州	杭州西亚控股有限公司	478.87	103.06	浙江之俊控股集团有限公司			98	温州	温州市新荣基贸易有限公司	540.00	121.30	温州市达尔隆贸易有限公司		
33	杭州	杭州名苑宾馆有限公司	736.56	577.39	浙江省建达实业开发公司			99	嘉兴	嘉兴市江南家电有限责任公司	36.81	4.19	嘉兴市合谊家电有限公司		
34	杭州	鸿源科技(杭州)有限公司	57.42	2266.78				100	嘉兴	美国世通服装(嘉兴)有限公司	319.92	217.34			
35	杭州	杭州弘德钢铁有限公司	425.22	123.86	浙江中融科贸集团有限公司			101	嘉兴	嘉兴德尔电器股份有限公司	199.13	49.28	圣格兰(嘉兴)光机电技术有限公司、李益明、庄雅芳		
36	杭州	杭州伽联贸易有限公司	39.00	8.27	杭州昊科贸易有限公司、杭州创誉服饰有限公司、周菊红、陈钢			102	嘉兴	浙江友缘新能源有限公司	807.70	197.97	浙江新成染纱有限公司、张国华、陶雪观		
37	杭州	杭州创誉服饰有限公司	39.09	7.76	杭州昊科贸易有限公司、杭州伽联贸易有限公司、许启亮			103	嘉兴	嘉兴华坤电子科技有限公司	708.55	58.73	浙江固本电子科技有限公司		
38	杭州	杭州旭福贸易有限公司	993.42	289.64	杭州桐庐龙腾针织有限公司			104	嘉兴	嘉兴市盈嘉商贸有限公司	138.66	51.15	窦凯、黄芬芳		
39	杭州	杭州威利皮业公司	20.00	6.24	桐庐县分水联营厂			105	嘉兴	嘉兴市骏马旅游用品有限公司	22.03	4.99	马芬明、朱阿观		
40	杭州	浙江天乙机械投资集团股份有限公司	392.20	354.24	浙江省机械物资总公司			106	嘉兴	平湖市江茂织造有限公司	827.50	156.75	浙江天一厨卫制造股份有限公司、翁春杰、张飞丽		
41	台州	台州房屋建设开发总公司	476.79	1337.43	深圳宝冠工业城物业开发有限公司			107	嘉兴	浙江天一厨卫制造股份有限公司	949.72	355.53	浙江江茂实业股份有限公司、俞天明、邱菊英		
42	杭州	凡尔顿股份有限公司	1700.00	3108.76				108	嘉兴	嘉兴恒幸家具有限公司	51.25	21.12			
43	杭州	杭州康希实业有限公司	2673.03	1802.64	杭州富春江实业投资有限公司			109	嘉兴	浙江嘉兴德龙钢铁有限公司	445.06	409.83			
44	杭州	杭州裕鼎实业有限公司	140.95	32.14	梅士江、杨丽			110	嘉兴	海盐轻纺原料公司	194.70	106.58	海利玩具公司、泽人集团公司		
45	杭州	萧山市交通能源物资公司	14.89	21.74	萧山公路段路桥工程队、萧山市华夏收藏品有限公司、李敬平			111	嘉兴	浙江超同科技股份有限公司	1674.51	262.62			
46	杭州	杭州龙成纺织有限公司	740.00	155.39	杭州安通国际贸易有限公司			112	嘉兴	海盐威康纺织工业有限公司	184.76	494.01	嘉兴洋帅纺织工业有限公司		
47	杭州	杭州恒科精工机电有限公司	620.18	218.28	杭州龙成纺织有限公司、浙江中业控股集团有限公司			113	嘉兴	嘉兴市朗森服饰有限公司	48.49	105.45	顾建国、高碧丽		
48	杭州	杭州新艺服装有限公司	945.70	94.43	杭州德怡服装有限公司、浙江建杰聚合物有限公司			114	嘉兴	海盐凯华市场管理有限公司	345.46	69.24	海盐凯馨特种模具材料有限公司、海盐凯银担保有限公司、海盐凯华仓储物流有限公司、朱顺良		
49	温州	温州市精密仪器厂	258.45	126.39	温州立峰电器有限公司、温州市泰丰鞋业有限公司			115	嘉兴	嘉善裕田商贸有限公司	346.14	39.74	浙江汇丰担保有限公司、姚根法、唐国英		
50	温州	温州史帝泰克国际贸易有限公司	1245.72	213.93	浙江江南华钢管制造有限公司、夏崇辉、张素芬			116	嘉兴	海宁市恒达不锈钢带有限公司	196.88	43.10	嘉兴市祥龙金属制品有限公司、海宁市祥龙机械有限公司、海宁市恒安车辆配件有限公司、高旭东、许楚芬		
51	温州	温州市中苑航空服务有限公司	422.47	305.56	温州市宏诚非融资担保有限公司、浙江博莱进出口有限公司、付双强、郭梅			117	嘉兴	海宁市永发照明电器有限公司	90.54	42.85	魏雄文、王萍		
52	温州	浙江泰尔铜业有限公司	977.46	203.14	温州江天不锈钢有限公司夏莲萍、潘国强、张爱弟、陈兴			118	嘉兴	海宁雅梵实业有限公司	433.79	4.79	浙江宏昌制革有限公司、黄健		
53	温州	浙江滔滔贸易有限公司	577.68	108.33	浙江长诚锁业有限公司			119	湖州	德清县国营商业总公司	54.64	74.37			
54	温州	温州昊昊贸易有限公司	477.84	183.81	温州耀华贸易有限公司周佳、张乐、吴瑞华			120	湖州	浙江百瑞搪瓷有限公司	78.54	158.90	沈志苗、陈蓓菊		
55	温州	温州普腾医疗保健器械有限公司	56.40	23.32	温州市康泰医疗器械有限公司			121	湖州	德清县美丽制衣有限责任公司	1051.05	23.66	浙江富美佳健康科技有限公司、徐美丽、徐祥飞		
56	温州	温州市通运酒店设备有限公司	352.00	52.71	温州东方新型建筑材料有限公司、温州市金煌计算机网络有限公司、方武			122	湖州	浙江金恒数控科技股份有限公司	998.87	372.52	王万鑫		
57	温州	温州市众乐物资经贸有限公司	402.04	128.15	浙江仕登服饰有限公司			123	湖州	长兴县商业能源物资公司	25.00	2.27	长兴商业大厦、长兴县照相馆		
58	温州	浙江集美玻璃精品公司	25.00	18.80	温州信瓯制鞋有限公司			124	湖州	湖州欢众酿酒集团公司	1944.30	533.45	长兴皮件有限公司、长兴化工有限公司		